

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

Scharbau Holding ApS

Gammel Bagsværdvej 64
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 34 21 05 35

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 16. juni 2017

Thomas Scharbau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scharbau Holding ApS
Gammel Bagsværdvej 64
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 34 21 05 35
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 11. januar 2012
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Thomas Erling Scharbau Johansen, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden erfter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 26.814, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 176.807.

Selskabets resultat for 2016 anses ikke som tilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat for 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.378	-2.311
Bruttoresultat		-5.378	-2.311
Resultat før finansielle poster		-5.378	-2.311
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.011	26.024
Finansielle omkostninger		-20.123	0
Resultat før skat		-24.490	23.713
Skat af årets resultat	1	-2.324	-992
Årets resultat		-26.814	22.721
Overført resultat		-26.814	22.721
		-26.814	22.721

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.254	67.441
Andre tilgodehavender		11.825	22.950
Selskabsskat		<u>42.000</u>	<u>24.000</u>
Tilgodehavender		<u>181.079</u>	<u>114.391</u>
Likvide beholdninger		<u>909</u>	<u>11.228</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>181.988</u>	<u>125.619</u>
Aktiver i alt		<u><u>181.988</u></u>	<u><u>205.619</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>96.807</u>	<u>123.619</u>
Egenkapital	3	<u>176.807</u>	<u>203.619</u>
Anden gæld		<u>5.181</u>	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.181</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.181</u>	<u>2.000</u>
Passiver i alt		<u><u>181.988</u></u>	<u><u>205.619</u></u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	992
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.324	0
Skat af årets resultat i alt	2.324	992

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, der pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 1.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-32.000	0
Kostpris 31. december 2016	48.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0
Udbytte til moderselskabet	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-48.000	0
Værdireguleringer 31. december 2016	-48.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	80.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KNXSolutions ApS	Lyngby-Taarbæk	60%	-60.048	-140.048
			-60.048	-140.048

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	123.621	203.621
Årets resultat	0	-26.814	-26.814
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>96.807</u>	<u>176.807</u>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem.